АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023                                                                                                       № 107
                                                      с. Новозыково

Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета сельсовета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета
сельсовета

          В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты
денежных обязательств получателей средств бюджета сельсовета и оплаты
денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных
ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета сельсовета.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 30.08.2021 № 55 «Об утверждении Порядка
санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств
бюджета сельсовета и администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельсовета».
3. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2024 года и  подлежит опубликованию  на официальном сайте Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края на платформе «ГОСВЕБ».

Глава сельсовета                                                                              А.В. Деркина

Ленкина Ксения Николаевна
8(38535)26-3-67